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	Отель «Наири»

Стоимость указана в руб. за номер в сутки
	
	
	
	

	Категория номера
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	01/10-31/10
	01/11-30/12
	
	
	

	 
	31/12-08/01
	08/01-31/01
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	одноместный ПК
	2300
	1400
	1450
	1550
	1650
	1800
	2130
	3150
	3260
	2980
	2200
	2000
	
	
	

	двухместный ПК
	2500
	1500
	1600
	1700
	1800
	2000
	2340
	3380
	3490
	3200
	2400
	2200
	
	
	

	двухкомнатный номер люкс – спальня + гостиная
	3800
	2500
	2650
	2800
	2950
	3300
	3730
	5510
	5510
	5510
	3800
	3600
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заезд в первый день - после 14.00.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выезд в последний день до 12.00.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ранний заезд или поздний выезд возможен только при наличии свободных номеров.
	
	
	
	
	
	
	

	Номер ЛЮКС РАССЧИТАН НА  ДВУХМЕСТНОЕ РАЗМЕЩЕНИЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. В стоимость номера включено:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   -  завтрак;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   -  площадка для парковки автомобиля
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   -  пользование сетью ИНТЕРНЕТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завтраки предоставляется на следующий день после даты заезда.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завтраки предоставляются на основные места в номере, для дополнительных мест -  завтрак  по Меню.
	
	
	
	
	

	Дети до 5 лет размещаются бесплатно без предоставления места и питания.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.  Дополнительные платные услуги:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   -  дополнительное место в номере составляет  500р. ( с 14 лет) ;
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  - дополнительное место для детей (до 14 лет): диван  -  500 руб. в сутки,  кресло - кровать  -  400 руб в сутки;
	
	
	
	

	  -при размещении иностранных граждан и граждан СНГ взимается единовременный сбор  -  100 руб на 1 человека с
оплатой на месте
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	К Вашим услугам предоставление трансферта (встреча или проводы), экскурсии, доставка авиа и  ж/д билетов, кафе (завтрак, обед и ужин).

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


При бронировании просим уточнять стоимость путевки и наличие мест по т./ф. (8622)52-50-60
Сот. Тел. 8-918-104-43-70,  E-mail: 525060@mail.ru ; Сайт: www.laguna-sochi.narod.ru 
При бронировании просим уточнять стоимость путевки и наличие мест по т./ф. (8622)52-50-60
Сот. Тел. 8-918-104-43-70,  E-mail: 525060@mail.ru ; Сайт: www.laguna-sochi.narod.ru 
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